concedem bonorum nostrorum administracione cogitandi nos em bona
 et proventibus nostris nequaquam advenimus sed ma et diligenti
 studio captatibus nostris eisdemq; plurimum adaugeri cupimus
 certioraq; cognoscimus hinc tran hinc informatum ma nos gestu-
 ram eaq; omnia peracturam quod officium hinc Texquint Sacerdotis

Officium Geometra miernicztwo

Stephanus de Scanis de curia nos comprehendimus nobis hinc
 lian's quibusdam nostris fidei dextentatem atq; Geometris seu
 Lincensandorum fundorum portiam Nobilis Stanislai Sutor dicti
 Kolesi indigens ipi hoc ipsum officium Geometra seu dimeritua-
 tionis fundorum eius ipsius districtus Koles post mortem olim
 Nobilis H. vltimi et immediati eius possidens dardum et conse-
 rer' duximus damusq; et confirmamus Quibus Cum omnibus et
 singulis iuribus obventioni ad hoc idem officium antiquitus perti-
 ner' per ipsum Stanum tenen haberi possidet libere quiete et pa-
 cifice ad extrema vite tempora seu alterius officij assecuracionem
 ac ad in Universum omnibus districtus Sutorum Kolesi indigens
 curia seuq; illi status dignitatis officij et conditionis fuerit
 ad nostram deducimus Mandantes ut eam ipsum Stanum pro se-
 roet hinc etis ipsius dicti Kolesi Geometra seu dimeritua-
 tione habeant et agnoscant ipsoq; de hoc ac alijs omnibus obventio-
 nibus ad hoc officium antiquitus quibus modo pertinetib. videat
 et in alijs faciant Ergo ma de

Citatio roe vulnerationi m. gen. dum officium suum exercebat

Tibi Nobili H. de omnibus et singulis bonis tuis no-
 libus et inlib' hinc et obligatorijs ac alijs quibusvis in Regis
 et domini's nostris quocunq; iuris tuis habitis et possessis
 deq; persona tua Mandamus ut coram nobis et Consiliarijs nostris
 lateri nostris tuis assides in Conventione Regni Generali dar-
 donis aut vicarij bonum proxime et immediate per nos celebra-
 die x ab inceptione eiusdem Conventiois prima tam ius ex-
 clusa ad instanciam Investigatoris officij nostri ex deliberacione
 honesti H. H. Marchis Regni nostri Generalis personar' ac pe-
 reptione comparas Atam pro eo curia tu spreta pace et has-
 quillitate quia nulla iuris communis dependentijsq; et autenta-
 tis nra Regis quod nobis in dubios nostris maxime nos per-
 sonas in officijs constitutas completit racione Sabita nec men-
 tas peras in iure Communi contra violatores facis publicas
 ac personarum in officijs constitutarum deserit metuen aut
 es Probem honestum H. H. mitem Regni nra personam

publicam taliter in officio constitutam ac pace p[ro]pria superintendat[ur] m[er]ito
Regia assecuratam dum ex debito officij sui manus h[ab]ere suam exer-
cebat ubiq[ue] citationes certas sigillatim in Curia tua Villa de quibus
ad instanciam Generis et Castellani et bonorum nostrorum villa et Te-
nentijs fundis in Furijs Tenentis illius pro diversis iniurijs per-
te illatis ad Juramentum Tenentis et citationis in manus suas tra-
debat pluribus vicibus tam ementis quam liquidis officere bar-
bam exellere aliq[ue] prohibito tuo in persona ipsius tum attentare
prout et defacto affectisti evulsisti et altercasti in grave ubi-
perdum legum publicam eorum sine facultate superintendat[ur]
per nostram Regiam maximam latissime quomodocumq[ue] protestatis
promissam nomine contrate et licite posteaquam manus tuas
violatas evasit per eundem Militem facta atq[ue] in Actis Castren-
si contenta eorum latius in se continet sed quam se Justitia-
tor noster in eadem delatore Pfatoris toto refert leg[is] circa ear-
dem eadem vulnera sua committere uti iuris est vult et inter-
dit ideo citans ad videri et deduci penas super violatores
pacis p[ro]p[ri]e ac publicam personam eorumq[ue] p[ro]p[ri]os legibus
Regni nostri descriptas de parte extendi leg[is] ip[s]um pena criminis
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]o consigna p[ro]p[ri]i atq[ue] contrate ex legum p[ro]p[ri]e et bon-
tatem Regni nostri in ex[em]plo futuris commentu[m] congruendum
sententia statui et decerni his itaq[ue] p[ro]p[ri]is et si quid tibi in-
dum competent responsus pena sq[ue] p[ro]p[ri]as de parte exten-
den[te] attentatus p[ro]p[ri]as

Mandatum ad Capitaneum ut deliberationem expediat.

Stephanus de Generis et Capitaneus in et et in absentia
eius Capitaneus seu locum tenens Fid. nobis dilecto quam vobis
Regiam Generis Fid. nobis del. auertus est coram nobis per
eundem Regni nostri Consiliarios Hehas pop[ul]i de villa et quod
vult Fid. T. seu vult eiusdem Melapitanus eidem de La-
bonis villa mensuris et nichil ad Capitaneum et p[ro]p[ri]as
quos ipse occasione certum inveniam p[ro]p[ri]as non ex tradit
uti ille asserit decernam ad officium Fid. T. vocavit in eisdem
an administrare non vult, et licet in eadem causa dicta decernam
aliquibus deliberationem usqueam tamen expediri uti iuris est
eandem deliberationem suam secretum aliquot velit. quod nos cum
suis ip[s]is congruenti iudicio coniectionem esse animadvertentem
Fid. T. nos mandamus ita labore uscentes et eam tandem sine
gravis p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as p[ro]p[ri]as literis nostris requi-
sitam sententiam suam in ea causa p[ro]p[ri]as et ab eadem
partem gravatam se lictis appellon ad nos et Tribunal n[ost]rum
admittat reg[is] eandem causam coram nobis amplius de Fid. T.